



OFICIO Nº. 494/2025

Echaporã, 16 de setembro de 2025.

A sua Excelência o Senhor
Luís Cesar dos Santos
DD. Presidente da câmara municipal.
Câmara Municipal de Echaporã
Echaporã- SP.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao Pedido de Informação nº 16/2025, recebido por esta Prefeitura Municipal, no qual solicita relatório de informações referente ao Projeto de Balé Municipal, envio anexo o relatório acima mencionado, bem como as demais informações também solicitadas.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,


RONALDO GAZETA
Prefeito Municipal

Recb
18/09/25 14:14




Echaporã, 01 de setembro de 2025.

À
Câmara Municipal de Echaporã
A/C do Exmo. Sr. Presidente
Vereador Luís Cesar dos Santos

Assunto: Resposta ao Pedido de Informação nº 16/2025.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Pedido de Informação nº 16/2025, oriundo do Requerimento nº 37/2025, de autoria do Vereador Caio Augusto Garcia Costa e Silva, vimos, por meio deste, encaminhar as informações solicitadas referentes ao Projeto do Balé Municipal:

1. Quantidade de alunos participantes na última viagem:

A viagem teve como destino a cidade de Joinville/SC, para participação no 42º Festival de Dança de Joinville, realizado no período de 26 de julho a 02 de agosto de 2025. Estiveram presentes 21 (vinte e um) alunos, acompanhados por membros da Comissão de Pais.

2. Descrição dos gastos da viagem:

A Prefeitura Municipal custeou o transporte e a alimentação dos alunos durante a viagem.

A Comissão de Pais do Balé Municipal foi responsável pelo custeio da hospedagem e da taxa de inscrição no festival.

3. Balanço do 1º semestre de 2025:

O projeto desenvolveu atividades regulares de aulas, ensaios, apresentações locais e preparação para o Festival de Joinville. Os investimentos municipais concentraram-se em professores, figurinos, transporte e infraestrutura cultural.

4. Documentos comprobatórios:

Anexamos cópias das notas fiscais e recibos que comprovam as despesas realizadas.

Reiteramos nosso compromisso com a transparência e com o fortalecimento das atividades culturais do município, permanecendo à disposição desta Casa de Leis para eventuais esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Valcir Da Silva
Secretário de Cultura

Recbi
18/09/25
14:14



Câmara Municipal de Echaporã

Praça Riodante Fontana, nº 13, Centro, Echaporã/SP, CEP: 19830-023, CNPJ 02.652.664/0001-60

E-mail: contato@camaraechapora.sp.gov.br Site oficial: www.camaraechapora.sp.gov.br

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 16/2025

Origem: **Requerimento n.º 37/2025**, de autoria do Ver. Caio Augusto Garcia Costa e Silva.

1. Nos termos combinados dos arts. 14, XV, e 15, § 2º, ambos da Lei Orgânica Municipal, encaminhamos para consideração de V. Exas., o presente Pedido de Informação, fruto da aprovação pelo plenário do Requerimento em epígrafe, na **13ª Sessão Ordinária de 2025**, realizada no dia **19 de agosto**, e cujo inteiro teor encontra-se abaixo:

Requeiro à Prefeitura Municipal, para que encaminhe à esta Casa de Leis relatório de informações referente ao projeto de balé municipal, tais como: 1) quantos alunos foram na última viagem do projeto; 2) descrição dos gastos da prefeitura nesta viagem; 3) balanço do 1º semestre de 2025 do projeto; 4) cópia dos documentos fiscais que comprovem os gastos

2. Por fim, repisa-se que o prazo para resposta é de 30 (trinta) dias corridos após o protocolo deste, salvo se houver o deferimento pela Câmara Municipal de pedido apresentado pelo Chefe do Executivo, nos termos da parte final do art. 14, XV, da LOME/22.

3. Reitero os préstimos de estima e consideração por V. Exas.

Echaporã, 20 de agosto de 2025.

LUIS CESAR DOS

SANTOS:29651781807

Assinado de forma digital por LUIS

CESAR DOS SANTOS:29651781807

Dados: 2025.08.20 15:30:42 -03'00'

LUIS CESAR DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Echaporã
Ronaldo Gazeta

Handwritten signature in blue ink



Você pagou a

INSTITUTO FESTIVAL DE DANCA DE JOINVILLE

Total pago

R\$ 160,00

Detalhe da transação

Valor original	R\$ 160,00
Total pago	R\$ 160,00

Código de barras

461911100000000000003405231432013410390000016000

Beneficiário	CPF/CNPJ
INSTITUTO FESTIVAL DE DANCA DE JOINVILLE	***979605***

Pagador	CPF/CNPJ
Município de Echapora	***470300***

Código de autenticação	Banco
T2OTEOM6QG5PZFE	Asaas

Vencimento do boleto	Pagador final
02/04/2025	edna

Data do pagamento
24/03/2025 15:18:49

O pagamento pode levar até 2 dias úteis para ser compensado após o boleto ter sido pago. Este é um comprovante de transação. Consulte este comprovante, em qualquer momento, na seção Atividades do app Mercado Pago. Em caso de dúvidas, por favor, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda/tudo-sobre-pagamento-de-boletos_4874 e confira as informações da Ajuda.

CIA Jovem Voz do Corpo

Nome	RG
1. Nara Gabriela Moggi de Souza	68.237.684-X
2. Lavínia Nogarino	68.155.826-X
3. Ana Laura de Almeida Homa	62.323.907-3
4. Beatriz Marques Rodrigues	69.124.005-2
5. Nadine Maryah Fernandes de Oliveira	67.243.648-6
6. Luiz Gustavo Favaretto	66.120.366-9
7. Julia Mazuqueli Razzo	67.511.583-8
8. Isabella da Silva Barbosa	69.175.502-4
9. Valentina Martins Leite	58.053.641-5
10. Maria Helena evangelista da Silva	68.790.783-4
11. Maria Antônia Belasco Milani	69.937.340-2
12. Maria Vitória Moreira Ribeiro	67.488.312-3
13. Maria Isabela Rodrigues de Souza	68.154.493-1
14. Izabela Nogarino	64.064.989-0
15. Lorena Maria Domingos Soares	70.185.761-4
Comissão	
16. Ana Paula Alves Fortunato Nogarino	33.127.242-8
17. Cristiane da Silva	34293790-X
18. Gabriela Rodrigues da Cunha	45.533.061-X
19. Ana Cristina Martins Leite	58.053.781-X
20. Fabiana Aparecida Belasco Milani	32.752.109-0
Diretor	
21. Valcir Silva	34.062.174-6

Você pagou a

INSTITUTO FESTIVAL DE DANCA DE
JOINVILLE

Total pago

R\$ 6.900,00

Detalhe da transação

Valor da conta

R\$ 6.900,00

Total pago

R\$ 6.900,00

Código de barras

461911100000000000003421902601018110890000690000

Beneficiário

INSTITUTO FESTIVAL DE DANCA DE
JOINVILLE

CPF/CNPJ

979605

Pagador

Município de Echapora

CPF/CNPJ

470300

Código de autenticação

GF11TGU070WFMTI

Banco

Asaas

Vencimento do boleto

22/05/2025

Pagador final

edna

Data do pagamento

22/05/2025 14:28:56

Pago Pela Comissão

O pagamento pode levar até 2 dias úteis para ser compensado após o boleto ter sido pago. Este é um comprovante de transação. Consulte este comprovante, em qualquer momento, na seção Atividades do app Mercado Pago.

Em caso de dúvidas, por favor, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda/tudo-sobre-pagamento-de-boleto_4874 e confira as informações da Ajuda.



Comprovante de transação

#112480572742

2 de 2

Atestamos que a operação acima foi efetuada de acordo com os dados informados pelo cliente.
Pago pela empresa Mercado Pago no Banco Rendimento.

RECEBEMOS DE ROSINA DA SILVA 05700422913 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 10094200 Série: 890 CNPJ: 36.393.922/0001-53
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 ROSINA DA SILVA 05700422913 RUA WALDEMIRO JOSE BORGES, 4907 - ITINGA, JOINVILLE, SC - CEP: 89235160 - Fone/Fax: 04732787860	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº: 10094200 SÉRIE: 890 FOLHA: 1/1	 CHAVE ACESSO 42250782951310000156558900100942001932536975 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria	
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242250285645520 - 28/07/2025 11:14:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 261326511	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CPF/CNPJ 36.393.922/0001-53

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ECHAPORA GABINETE DO PREFEITO		CPF/CNPJ 04.447.030/0000-10	DATA DA EMISSÃO 28/07/2025 10:55:00
ENDEREÇO PC RIODANTE FONTANA, 10, CALCADAO MUNICIPAL	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 19830000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO ECHAPORÃ (BRASIL)	UF SP	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURAS E DUPLICATAS

CÁLCULO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	
				VALOR DO ICMS ST 0,00	
				VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 676,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 676,00

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
					CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF
					INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

													ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ICMS	IPI	
1001	JANTAR	21069090	040	5102	UN	20,0000	33,8000	676,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE HIMALAIA GELATOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO											NF-e Nº: 10113130 Série: 890 CNPJ: 28.450.453/0001-39				
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													
 HIMALAIA GELATOS LTDA JOSE DO PATROCINIO, 112 - SAGUACU, JOINVILLE, SC - CEP: 89221140 - Fone/Fax: 0479881578				DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº: 10113130 SÉRIE: 890 FOLHA: 1/1				 CHAVE ACESSO 42250782951310000156558900101131301398908945 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242250292311250 - 31/07/2025 20:27:36								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 258719117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.				CPF/CNPJ 28.450.453/0001-39							
DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL Prefeitura Municipal Echaporã							CPF/CNPJ 44.470.300/0001-00			DATA DA EMISSÃO 31/07/2025 20:24:00					
ENDEREÇO Praça Riodante Fontana, 10				BAIRRO/DISTRITO Echaporã				CEP 01983000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA					
MUNICÍPIO ECHAPORÃ (BRASIL)				UF SP	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA DE ENTRADA/SAÍDA						
FATURAS E DUPLICATAS															
FATURA / Nº: 1 / V.Orig: 1.025,00 / V.Desc: 0,00 / V.Liq: 1.025,00															
CÁLCULO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.025,00							
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.025,00							
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF						
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							
ALÍQUOTA															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ICMS	IPI		
1	Refeição	21059010	0102	6102	UN	41,0000	25,0000	1.025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
CÁLCULO DO ISSQN															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS			BASE DE CÁLCULO DO ISSQN			VALOR DO ISSQN							
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES							RESERVADO AO FISCO								

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Trib aprox R\$: 82,63 Federal e 118,67 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br CAF7DD

Rua Mário Lobo, 106 - Centro
Joinville-SC / CEP 89201330

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Trib Aprox: R\$ 66,71 Fed; R\$ 84,32 Est; R\$ 0,00 Mun. Fonte: IBPT.



CAFE DO JUAPEZ

CNPJ: 02702452000140

Avenida Jose Vieira, 315, Teatro
Juarez Machado
America, Joinville, SC, CEP 8
9204-110

Documento Auxiliar da Nota Fisca
l de Consumidor Eletronica

Cod Desc Qtd Un Vl Unit Vl Tot
16 Fatta bul

Qtde. total de itens 1
Valor total R\$ 19,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 19,00

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/c>

onsulta
4225 0702 7024 5200 0140 6500 00
00 0042 9514 3241 0739

CONSUMIDOR - CNPJ 4447030000010
0

NFC-e n 000004295 Serie 0
31/07/25 17:32:27

Protocolo de Autorizacao
242251039707579

Data de autorizacao
31/07/25 17:32:27



Tributos Totais Incidentes (Lei
Federal 12.741/2012): R\$4,84

Fonte: IBPT/empresometro.com.br
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. N
AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

DE IPI.
Obrigado, volte sempre!

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. N
AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

DE IPI.
Obrigado, volte sempre!

CAFE DO JUAPEZ

CNPJ: 02702452000140

Avenida Jose Vieira, 315, Teatro
Juarez Machado
America, Joinville, SC, CEP 8
9204-110

Documento Auxiliar da Nota Fisca
l de Consumidor Eletronica

Cod Desc Qtd Un Vl Unit Vl Tot
1 Coca- Guarana- Fanta

1 UN 10,00 10,00
5 Empadao

Qtde. total de itens 2
Valor total R\$ 25,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 25,00

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/c>

onsulta
4225 0702 7024 5200 0140 6500 00
00 0042 9312 9959 8480

CONSUMIDOR - CNPJ 4447030000010
0

NFC-e n 000004293 Serie 0
31/07/25 17:15:39

Protocolo de Autorizacao
242251039560726

Data de autorizacao
31/07/25 17:15:50



Tributos Totais Incidentes (Lei
Federal 12.741/2012): R\$8,17

Fonte: IBPT/empresometro.com.br
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. N
AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

DE IPI.
Obrigado, volte sempre!

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. N
AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

DE IPI.
Obrigado, volte sempre!

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e	Número da Nota 00000007 Data e Hora de Emissão 25/07/2025 13:09:59 Código de Verificação K9CH-WDE2		
20250725u07898701000139				
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: 07.898.701/0001-39 Inscrição Municipal: 1.568.476-8 Nome/Razão Social: VELOSUCO SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA Endereço: R ALM BRASIL 335 - MOOCA - CEP: 03164-120 Município: São Paulo UF: SP				
TOMADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ Inscrição Municipal: ---- CPF/CNPJ: 44.470.300/0001-00 Endereço: PC RIODANTE FONTANA 10, CALÇADÃO MUNICIPAL - CENTRO - CEP: 19830-000 Município: Echaporã UF: SP E-mail: empenho@echapora.sp.gov.br				
INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: ---- Nome/Razão Social: ----				
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
Almoço e Jantar Festival de Dança de Joinville 27 de julho a 2 de Agosto 2025 Almoço e Jantar para Ballet Municipal 294 Refeições incluindo Almoço e Jantar. Banco Itau: Agência: 0074 Conta: 98270-3				
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 6.000,00				
INSS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	-	-	-	-
Código do Serviço 07196 - Organização de festas e recepções, bufê.				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	*	*	*	0,00
Município da Prestação do Serviço		Número Inscrição da Obra	Valor Aproximado dos Tributos / Fonte	
-		-	-	
OUTRAS INFORMAÇÕES				
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional;				



GIASSI CIA LTDA CNPJ - 83.648.477/0016-91
RUA DR. JOAO COLLIN, 762, AMERICA, JOINVILLE, SC

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

ITEM COD.	DESC.	QTD.	UN.	VL.UNIT	ST	VL.ITEM
001	00000000011013 AGUA MIN. V.NO 1UN			1,90		
002	00000000012935 CAFE NESTLE 1UN			7,50		
003	07896363800202 SUCO DE LARANJ 1UN			9,98		
004	00000000012931 BOLINHO JO AIP 1UN			8,50		
005	00000000011013 AGUA MIN. V.NO 1UN			1,90		
006	00000000002851 PASTEL FOLHADO 1UN			7,50		
007	07896363800202 SUCO DE LARANJ 1UN			9,98		
008	00000000002325 PAO BATATA C/R 1UN			6,90		
009	00000000002325 PAO BATATA C/R 1UN			6,90		
010	00000000006590 REFRIG. LANCHE 1UN			3,50		
011	00000000002851 PASTEL FOLHADO 1UN			7,50		
012	00000000006576 REFRIG. LANCHE 1UN			3,90		
013	00000000008847 ESPETINHO DE F 0,136KGx45,90			6,24		
014	00000000006521 REFRIG. LANCHE 1UN			4,00		
015	00000000019903 ESFIARRA DE FRA 1UN			8,00		
016	00000000019903 ESFIARRA DE FRA 1UN			8,00		
017	00000000010771 REFRIG. LANCHE 1UN			4,70		
018	00000000006415 REFRIG. LANCHE 1UN			4,60		
019	000000000025621 PAO BATATA ESF 1UN			9,00		

QTD. TOTAL DE ITENS 19
VALOR TOTAL R\$ 120,50
VALOR A PAGAR R\$ 120,50
Dinheiro R\$ 120,50

Consulta pela chave de acesso em

<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>

4225 0783 6484 7700 1691 6523 9000 0402 2010 0724 6566



CONSUMIDOR CNPJ:
44.470.300/0001-00
NFC-e 000040220 Serie 239
30/07/2025 17:55:27
Via Consumidor
Prot. Autorizacao
: 242251034585338
30/07/25 17:55:06
Tributos Incid. Lei Fede
ral 12.741/12 - R\$ 33,26

TRIBUTOS F:16,57(13,75%)E:16,69(13,85%) F.IBPT CAF7DD
TROCAS SOMENTE COM CUPON FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

30/07/2025 LJ:00008 PDV:239 COD:041455
OPER:473103-Eunice

Visual Mix

TRIBUTOS F:16,57(13,75%)E:16,69(13,85%) F.IBPT CAF7DD
TROCAS SOMENTE COM CUPON FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

30/07/2025 LJ:00008 PDV:239 COD:041455
OPER:473103-Eunice

Visual Mix



GIASSI CIA LTDA CNPJ - 83.648.477/0016-91
RUA DR. JOAO COLLIN, 762, AMERICA, JOINVILLE, SC

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

ITEM COD.	DESC.	QTD.	UN.	VL.UNIT	ST	VL.ITEM
001	00000000019484 CALZONE JO CHO 1UN			7,90		
002	00000000006644 REFRIG. LANCHE 1UN			3,90		
003	000000000086240 JOELHINHO A PO 0,160KGx29,90			4,76		
004	00000000010771 REFRIG. LANCHE 1UN			4,70		
005	00000000006576 REFRIG. LANCHE 1UN			3,90		
006	000000000076302 PAO DOGUINHO R 0,136KGx23,00			3,13		
007	00000000005470 SALSIÇA EMPAN 1UN			7,00		
008	000000000086208 PIZZA FOLHADA 0,062KGx39,90			2,47		
009	00000000012935 CAFE NESTLE 1UN			7,50		
010	07896363800202 SUCO DE LARANJ 1UN			9,98		
011	000000000076302 PAO DOGUINHO R 0,182KGx23,00			4,19		
012	00000000010771 REFRIG. LANCHE 1UN			4,70		
013	000000000086240 JOELHINHO A PO 0,174KGx29,90			5,20		
014	00000000006628 HECTAR DE UVA 1UN			5,90		
015	000000000051446 TORTA MORANGO 0,108KGx69,90			7,55		
016	000000000051446 TORTA MORANGO 0,108KGx69,90			7,55		
017	00000000007061 REFR.H2OH LIMA 1UN			5,40		
018	00000000011013 AGUA MIN. V.NO 1UN			1,90		
019	00000000005425 COXINHA GALINH 1UN			7,00		
020	00000000011013 AGUA MIN. V.NO 1UN			1,90		
021	000000000086240 JOELHINHO A PO 0,138KGx29,90			4,13		
022	00000000006484 REFRIG. LANCHE 1UN			4,70		
023	000000000076302 PAO DOGUINHO R 0,150KGx23,00			3,45		
024	000000000076302 PAO DOGUINHO R 0,222KGx23,00			5,11		
025	00000000006576 REFRIG. LANCHE 1UN			3,90		
026	00000000006415 REFRIG. LANCHE 1UN			4,60		
027	000000000086240 JOELHINHO A PO 0,174KGx29,90			5,20		
028	00000000005425 COXINHA GALINH 1UN			7,00		
029	00000000006521 REFRIG. LANCHE 1UN			4,00		
030	00000000012973 CAFE NESTLE ES 1UN			7,50		
031	00000000006415 REFRIG. LANCHE 1UN			4,60		
032	000000000076302 PAO DOGUINHO R 0,14KGx23,00			3,31		
033	00000000005159 BEB. LACTEA LA 1UN			2,38		
034	00000000005425 COXINHA GALINH 2UNx7,00			14,00		
035	00000000012942 CAFE NESTLE 1UN			7,50		

QTD. TOTAL DE ITENS 35
VALOR TOTAL R\$ 187,93
VALOR A PAGAR R\$ 187,93
Cartao de Debito R\$ 187,93

Consulta pela chave de acesso em

<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>

4225 0783 6484 7700 1691 6523 9000 0405 1510 0836 8761



CONSUMIDOR CNPJ:
44.470.300/0001-00

NFC-e 000040515 Serie 239
31/07/2025 17:46:22
Via Consumidor
Prot. Autorizacao
: 242251039840427
31/07/25 17:46:22
Tributos Incid. Lei Fede
ral 12.741/12 - R\$ 51,88

TRIBUTOS F:26,02(13,85%)E:25,86(13,76%) F.IBPT CAF7DD
83.648.477/0016-91

CIELO-MAESTRO
230650*****3394
PDV=74150108 DOC=003914 AUT=KDVSRJ
VALOR: R\$ 187,93 (SiTef)
TROCAS SOMENTE COM CUPON FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

31/07/2025 LJ:00008 PDV:239 COD:041749
OPER:473103-Eunice

Visual Mix

PDV=74150108 DOC=003914 AUT=KDVSRJ
VALOR: R\$ 187,93 (SiTef)
TROCAS SOMENTE COM CUPON FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

31/07/2025 LJ:00008 PDV:239 COD:041749
OPER:473103-Eunice

Visual Mix

CASA AMARELA

CNPJ:22.904.763/0001-08 IE:258741031
CASA AMARELA CHOPERIA E COZINHA LTDA
R Dona Francisca, 773, Saguacu, Joinville, SC
Fone: (47) 98832-4582

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Cod	Descricao	Qtde	V.Unit	V.Total
0207	ALMOCO	21.00	34,00	714,00
	Desconto		-	71,40
	Valor Liquido			642,60
0303	COCA COLA ZERO 600ml	8.00	11,50	92,00
	Desconto		-	9,20
	Valor Liquido			82,80
0057	LIMONADA SUICA	1.00	11,50	11,50
	Desconto		-	1,15
	Valor Liquido			10,35

QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL R\$ 735,75
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Pagamento Instantâneo (PIX) 735,75

Consulte pela Chave de Acesso em:
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>
CHAVE DE ACESSO
42250822904763000108650010000128481000128495
CONSUMIDOR
CNPJ/CPF ou Id. Estrangeiro: 19344188033
Consumidor Final

NFC-e nº: 12848 Série: 1
Emissao: 01/08/2025 15:48:58 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacao: 242251044661657
Data de autorizacao 01/08/2025 15:48:58

Consulta via leitor de QR Code



Tributos totais incidentes
(Lei Federal 12.741/2012)
Mesa: 23

Trib aprox R\$: 111,34 Federal e 138,98 Estado
Fonte: IBPT 5oi7ew

www.mogogourmet.com.br

Fonte: IBPT 5oi7ew

www.mogogourmet.com.br



GIASSI CIA LTDA CNPJ - 83.648.477/0016-91
RUA DR. JOAO COLLIN, 762, AMERICA, JOINVILLE, SC

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

ITEM	COD.	DESC.	QTD.	UN.	VL.UNIT	SI	VL. ITEM
001	000000000005425	COXINHA GALINHA 700x7.00					49,00
002	000000000006484	REFRI. LANCHE 1UN					4,70
003	000000000012935	CAFE NESTLE 1UN					7,50
004	000000000006583	REFRI. LANCHE 1UN					3,90
005	000000000006576	REFRI. LANCHE 1UN					3,90
006	000000000011013	AGUA MIN. V.NO 1UN					1,90
007	07896363800202	SUCO DE LARANJA 1UN					9,98
008	000000000006415	REFRI. LANCHE 1UN					4,60
009	000000000005425	COXINHA GALINHA 1UN					7,00
010	000000000006415	REFRI. LANCHE 1UN					4,60
011	000000000013598	CAFE NESTLE NO 200x7.50					15,00
012	000000000006240	JOELHINHO A PO 0.140x29.90					4,43
013	000000000002844	PASTEL FOLHADO 1UN					7,50
014	000000000002844	PASTEL FOLHADO 1UN					7,50
015	000000000019217	BOLINHO DE CAR 1UN					8,50
016	000000000006484	REFRI. LANCHE 200x4.70					9,40

QTD. TOTAL DE ITENS 16
VALOR TOTAL R\$ 149,41
VALOR A PAGAR R\$ 149,41
Dinheiro R\$ 150,00
TROCO R\$ 0,59

Consulta pela chave de acesso em
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>
4225 0783 6484 7700 1651 6523 8000 0339 8510 0002 0240



CONSUMIDOR CNPJ:
44.470.300/0001-00
NFC-e 000033985 Série 238
29/07/2025 17:33:04
Via Consumidor
Prot. Autorizacao
: 242251029314037
29/07/25 17:33:00
Tributos Incid. Lei Fede
ral 12.741/12 - R\$ 40,66

TRIBUTOS F:20,59(13,78%)E:20,07(13,43%) F.IBPT CAF700
CNPJ/CPF consumidor: 44470300000100
Don Bosco AGRADECE DONCAU DE R\$ 0,59
TROCAS SOMENTE COM CUPOM FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

29/07/2025 LJ:00008 PDU:238 COD:034976
OPER:538590-Maria

Visual Mix

Don Bosco AGRADECE DONCAU DE R\$ 0,59
TROCAS SOMENTE COM CUPOM FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

29/07/2025 LJ:00008 PDU:238 COD:034976
OPER:538590-Maria

Visual Mix

os Te
in Como/.



GIASSI CIA LTDA CNPJ - 83.648.477/0016-91
RUA DR. JOAO COLLIN, 762, AMERICA, JOINVILLE, SC

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

ITEM	COD.	DESC.	QTD.	UN.	VL.UNIT	ST	VL.ITEM
001	00000000019903	ESFIRRA DE FRA 1UN			8,00		8,00
002	07896363800219	SUCO DE LARANJ 1UN			22,90		22,90
003	00000000019903	ESFIRRA DE FRA 1UN			8,00		8,00
004	00000000019903	ESFIRRA DE FRA 1UN			8,00		8,00
005	00000000019903	ESFIRRA DE FRA 1UN			8,00		8,00
006	00000000010771	REFRIG. LANCHE 1UN			4,70		4,70
007	00000000019880	ESFIRRA DE CAR 1UN			8,00		8,00
008	00000000010771	REFRIG. LANCHE 1UN			4,70		4,70
009	00000000005425	COXINHA GALINH 1UN			7,00		7,00
010	07896363800202	SUCO DE LARANJ 1UN			9,98		9,98
011	00000000006701	SUC. LARANJ 30 1UN			5,90		5,90
012	00000000011013	AGUA MIN. V.NO 1UN			1,90		1,90
013	00000000019880	ESFIRRA DE CAR 1UN			8,00		8,00
014	00000000006576	REFRI. LANCHE 1UN			3,90		3,90
015	00000000019767	EMPADA DE FRAN 1UN			7,50		7,50
016	00000000048071	PAO FOLH.FRANG 0,086KgX27,90			2,40		2,40
017	07896363800202	SUCO DE LARANJ 1UN			9,98		9,98
018	00000000005425	COXINHA GALINH 1UN			7,00		7,00
019	00000000011013	AGUA MIN. V.NO 1UN			1,90		1,90
020	00000000002622	PAO DOGUINHO R 0,204KgX23,00			4,69		4,69
021	00000000006415	REFRIG. LANCHE 1UN			4,60		4,60
022	00000000010351	SUCO LANC.KAPO 1UN			3,00		3,00
023	00000000006903	TODYNHO LANCHE 1UN			4,20		4,20
024	00000000002622	PAO DOGUINHO R 0,194KgX23,00			4,46		4,46
025	00000000006903	TODYNHO LANCHE 1UN			4,20		4,20
026	00000000005425	COXINHA GALINH 1UN			7,00		7,00
027	00000000005425	COXINHA GALINH 1UN			7,00		7,00
028	00000000006583	REFRI. LANCHE 1UN			3,90		3,90
029	00000000002868	PASTEL FOLHADO 1UN			7,50		7,50
030	00000000012997	CAFE NESTLE CA 1UN			7,50		7,50
031	00000000005425	COXINHA GALINH 1UN			7,00		7,00
032	00000000013000	CAFE NESTLE 1UN			7,50		7,50
033	00000000019767	EMPADA DE FRAN 1UN			7,50		7,50
034	00000000013000	CAFE NESTLE 1UN			7,50		7,50
035	00000000021173	SANDUICHE FRIO 0,174KgX36,90			6,42		6,42
036	07896363800202	SUCO DE LARANJ 1UN			9,98		9,98
037	00000000019880	ESFIRRA DE CAR 1UN			8,00		8,00
038	00000000010351	SUCO LANC.KAPO 1UN			3,00		3,00
039	00000000021173	SANDUICHE FRIO 0,178KgX36,90			6,57		6,57
040	00000000008757	PAO DE QUEIJO 0,030KgX36,90			1,17		1,17
041	00000000012973	CAFE NESTLE ES 1UN			7,50		7,50

QTD. TOTAL DE ITENS 41
VALOR TOTAL R\$ 267,95
VALOR A PAGAR R\$ 267,95
Dinheiro R\$ 300,00
TROCO R\$ 32,05

Consulta pela chave de acesso em

<https://sat.sef.sc.gov.br/nfca/consulta>

4225 0783 6484 7700 1691 6523 8000 0340 7710 0483 3772



CONSUMIDOR CNPJ:
44.470.300/0001-00
NFC-e 000034077 Serie 238
30/07/2025 09:40:40
Via Consumidor
Prot. Autorizacao
: 242251031412012
30/07/25 09:40:34
Tributos Incid. Lei Fede
ral 12.741/12 - R\$ 73,72

TRIBUTOS F:36,64(13,67%)E:37,08(13,84%) F.IBPT CAF7DD
CNPJ/CPF consumidor: 44470300000100
TROCAS SOMENTE COM CUPOM FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

30/07/2025 LJ:00008 PDU:238 COO:035070 Visual Mix
OPER:393886-Maria

TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

30/07/2025 LJ:00008 PDU:238 COO:035070 Visual Mix
OPER:393886-Maria



GIASSI CIA LTDA CNPJ - 83.648.477/0016-91
RUA DR. JOAO COLLIN, 762, AMERICA, JOINVILLE, SC

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

ITEM	COD.	DESC.	QTD.	UN.	VL.UNIT	ST	VL.ITEM
001	07898917263303	BEBIDA MAC FRU 1UN			26,18		26,18
002	07898917263303	BEBIDA MAC FRU 1UN			26,18		26,18
003	000000000039673	CROISSANT FRAN 0,294KgX41,90			12,32		12,32
004	000000000039673	CROISSANT FRAN 0,296KgX41,90			12,40		12,40
005	000000000092205	PAO DE QUEIJO 0,250KgX41,90			10,48		10,48
006	000000000049146	ROC DOCE LEITE 0,424KgX29,90			12,68		12,68
007	000000000049146	ROC DOCE LEITE 0,474KgX29,90			14,17		14,17
008	000000000092205	PAO DE QUEIJO 0,274KgX41,90			11,46		11,46
009	000000000039673	CROISSANT FRAN 0,268KgX41,90			11,23		11,23
010	000000000092205	PAO DE QUEIJO 0,232KgX41,90			9,72		9,72
011	000000000049146	ROC DOCE LEITE 0,476KgX29,90			14,25		14,25
012	07896424101095	COPO COPOSUL 3 1UN			6,95		6,95
013	07896424100142	PRATO COPOSUL 2UNX1,95			3,90		3,90
014	07698103180032	GUARDANAPO VIR 1UN			2,85		2,85
015	000000000039673	CROISSANT FRAN 0,286KgX41,90			11,98		11,98
016	07898956087014	UVA ARRA DOCUR 1UN			8,68		8,68
017	07898956087014	UVA ARRA DOCUR 1UN			8,68		8,68
018	07898956087014	UVA ARRA DOCUR 1UN			8,68		8,68

QTD. TOTAL DE ITENS 18
VALOR TOTAL R\$ 212,79
VALOR A PAGAR R\$ 212,79
Dinheiro R\$ 215,00
TROCO R\$ 2,21

Consulta pela chave de acesso em

<https://sat.sef.sc.gov.br/nfca/consulta>

4225 0783 6484 7700 1691 6501 9000 0116 0210 0310 6785



CONSUMIDOR CNPJ:
44.470.300/0001-00
NFC-e 000011602 Serie 019
29/07/2025 09:39:31
Via Consumidor
Prot. Autorizacao
: 242251026445978
29/07/25 09:39:17
Tributos Incid. Lei Fede
ral 12.741/12 - R\$ 57,93

TRIBUTOS F:29,09(13,67%)E:28,84(13,55%) F.IBPT CAF7DD
TROCAS SOMENTE COM CUPOM FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

29/07/2025 LJ:00008 PDU:019 COO:012730 Visual Mix
OPER:083348-JOSETH

TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

29/07/2025 LJ:00008 PDU:019 COO:012730 Visual Mix
OPER:083348-JOSETH



GIASSI CIA LTDA CNPJ - 83.648.477/0016-91
RUA DR. JOAO COLLIN, 762, AMERICA, JOINVILLE, SC

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

ITEM	COD.	DESC.	QTD.	UN.	VL. UNIT	ST	VL. ITEM
001	000000000006781	SUC. LARANJA 30 UN			5,90		5,90
002	000000000006828	HECTAR DE UVA 1UN			5,90		5,90
003	000000000006781	SUC. LARANJA 30 UN			5,90		5,90
004	000000000006781	SUC. LARANJA 30 UN			5,90		5,90
005	00000000011013	AGUA MIN. U. NO 2UNx1,90			3,80		3,80
006	00000000011020	AGUA MIN. U. NO 2UNx1,70			3,40		3,40
007	00000000010351	SUCO LANC. KAPO 1UN			3,00		3,00
008	000000000005425	COXINHA GALINH 1UN			7,00		7,00
009	0000000000025638	DOGUINHO ESFIH 1UN			9,00		9,00
010	000000000005425	COXINHA GALINH 1UN			7,00		7,00
011	000000000076302	PAO DOGUINHO R.O. 15KGx23,00			3,50		3,50
012	000000000019637	RISOLES DE CAT 1UN			7,00		7,00
013	000000000002868	PASTEL FOLHADO 1UN			7,50		7,50

QTD. TOTAL DE ITENS 13
VALOR TOTAL R\$ 74,80
VALOR A PAGAR R\$ 74,80
Dinheiro R\$ 100,00
TROCO R\$ 25,20

Consulta pela chave de acesso em
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>

4225 0783 6484 7700 1691 6523 8000 0340 0810 0977 2456



CONSUMIDOR CNPJ:
44.470.300/0001-00
NFC-e 000034008 Serie 238
29/07/2025 18:29:10
Via Consumidor
Prot. Autorizacao
242251029810592
29/07/25 18:29:06
Tributos Incid. Lei Fede
ral 12.741/12 - R\$ 20,86

TRIBUTOS F: 10,20 (13,64%) E: 10,66 (14,25%) F. IBPT CAF7DD
TROCAS SOMENTE COM CUPOM FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

29/07/2025 LJ:00008 PDU:238 COO:034997
OPER:538590-Maria

Visual Mix

INCLUI SOMENTE COM CUPOM FISCAL
TEL: (47) 3461-3433 - www.giassi.com.br

29/07/2025 LJ:00008 PDU:238 COO:034997
OPER:538590-Maria

Visual Mix

SENHA: 459

GABRIELA TANDANI ZIMMERMANN LTDA
CNPJ: 57.006.362/0001-07 - IE: 263115585
Rua Orestes Guimaraes, 7385 - America - Joinville - SC

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL UNIT	VL TOTAL
267885	Guarana Matte Le 19 UN		3,99	75,81
267884	Frango a Milanes 19 UN		19,99	379,81
Qtde. total de itens				2
Valor total R\$				455,62
VALOR A PAGAR R\$				455,62
FORMA PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito - Visa				455,62

Consulta pela chave de acesso em
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>
4225 0757 0063 6200 0107 6500 3000 0038 3213 7006 6483
CONSUMIDOR CNPJ: 44.470.300/0001-00
NFC-e Nº 3832 Série 3
27/07/2025 11:38:41 - Via consumidor
Protocolo de Autorização
242251018740059 27/07/2025 11:40:44



Valor aproximado dos tributos: R\$ 186,17 (40,86%) Fonte
IBPT | |

PAGBANK
VISA

CARTAO: 416091XXXXX6751
1a VIA CLIENTE DATA: 27/07/25 11:40:38
AUTO: 003642
CV: 520814501004
COMPRA CREDITO
VALOR TOTAL: R\$455,62
AID: A0000000031010
ARQC: E3842DA3DECD03C
LABEL: VISA CREDITO

PIU PIU FRANGO NO BALDE
AV PREFEITO ALBERTO NATALINO-NIQUELUTE
7385

ARAQUARI - SC
CNPJ: 57.006.362/0001-07
SiTef from Fiserv

7385

ARAQUARI - SC
CNPJ: 57.006.362/0001-07
SiTef from Fiserv

CASA AMARELA

CNPJ: 22.904.763/0001-08 IE: 258741031
CASA AMARELA CHOPERIA E COZINHA LTDA
R Dona Francisca, 773, Saguacu, Joinville, SC
Fone: (47) 98832-4582

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Cod	Descricao	Qtde	V.Unit	V.Total
0207	ALMOÇO	21.00	32,00	672,00
	Desconto			- 67,20
	Valor Liquido			604,80
0079	COCA COLA 600ml	8.00	11,50	92,00
	Desconto			- 9,20
	Valor Liquido			82,80
0315	COCA COLA KS LRO	1.00	7,00	7,00
	Desconto			- 0,70
	Valor Liquido			6,30
0057	LIMONADA SUICA	1.00	11,50	11,50
	Desconto			- 1,15
	Valor Liquido			10,35

QTD. TOTAL DE ITENS 004
VALOR TOTAL R\$ 704,25
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 704,25

Consulte pela Chave de Acesso em:
<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>
CHAVE DE ACESSO
44250722904763000108650010000127421000127437
CONSUMIDOR
CNPJ/CPF ou Id. Estrangeiro: 44470300000100
Consumidor Final

NFC-e nº: 12742 Série: 1
Emissao: 30/07/2025 13:58:24 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacao 242251032841778
Data de autorizacao 30/07/2025 13:58:24

Consulta via leitor de QR Code



Tributos totais incidentes
(Lei Federal 12.741/2012)
Mesa: 23

Trib aprox R\$: 106,74 Federal e 133,02 Estadu
Fonte: IBPT 5017ew

www.mogogourmet.com.br



Trib
Trib apr
Fonte: II

RESTAURANTE E LANCHONETE IPIRANGAO

CNPJ: 76.112.507/0001-07 IE: 2020000883
ROD. PR 151 KM 268, S/N - TIJUCO PRETO - CASTF
FONE: (42) 99163-3176

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

#	DESCRIÇÃO	COD	QTDE	UN	VL UN	VL TOTAL
001	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.826	kq	82,90	68,48	
#	002 COCA DESCART 600ml					
	10106	5	un	13,00	65,00	
003	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.374	kq	82,90	31,00	
004	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.638	kq	82,90	52,89	
005	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.696	kq	82,90	57,70	
006	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.374	kq	82,90	31,00	
007	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.318	kq	82,90	26,36	
008	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.458	kq	82,90	37,97	
009	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.59	kq	82,90	48,91	
010	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.206	kq	82,90	17,08	
011	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.318	kq	82,90	26,36	
012	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.3	kq	82,90	24,87	
013	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.458	kq	82,90	37,97	
014	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.242	kq	82,90	20,06	
015	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.488	kq	82,90	40,46	
016	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.256	kq	82,90	21,22	
017	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.456	kq	82,90	37,80	
018	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.356	kq	82,90	29,51	
019	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.41	kq	82,90	33,99	
020	REFEICAO POR KILO					
	10250	0.496	kq	82,90	41,12	
020	Qtde. Total de Itens				20	
	Valor Produtos				749,75	
	FORMA DE PAGAMENTO					
	Dinheiro				VALOR	
					749,75	

Consulte pela chave de acesso em:
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>
4125 0776 1125 0700 0107 6500 1000 5057 8418 0376 5297

CONSUMIDOR CNPJ 44.470.300/0001-00



NFC-e nº: 000 505 784 - Série: 001
Emissao: 26/07/2025 21:25:25 - Via
Consumidor
Protocolo de Autorizacao:
141251189872144 26/07/2025 21:25:25

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 247,53
Trib aprox R\$ 101,42 Federal e 146,11 Estadual
Fonte: IBPT iernpresometro.com.br CAF7DD